
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

О /  / £ .  2023 Одеса №  З У  З

Про підсумки проведення міського 
етапу X IV  М іжнародного мовно- 
літературного конкурсу учнівської 
та студентської молоді імені 
Тараса Ш евченка у 2023/2024 
навчальному році

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 08.11.2023 року № 3 5 6  «Про проведення міського етапу XIV 
М іжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Ш евченка у 2023/2024 навчальному році», з метою 
вшанування творчої спадщини Тараса Григоровича Ш евченка, виявлення 
творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, виховання у молодого 
покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищ ення рівня мовної 
освіти в- Україні 25 листопада 2023 року був проведений міський етап XIV 
М іжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 
молоді імені Тараса Ш евченка (далі -  Конкурс) серед учнів 5-11 класів у 
форматі онлайн з використанням дистанційних технологій та дотриманням 
законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 
запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, за зональним 
принципом у районах міста.

У конкурсі взяли участь 557 учнів 5-11 класів закладів загальної 
середньої освіти міста Одеси. Конкурсанти працювали за завданнями, 
підготовленими КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської 
обласної ради» та виявили ґрунтовні знання з шевченкознавства та 
індивідуальний творчий підхід.

На підставі рішення фахового журі міського етапу XIV М іжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені 
Тараса Ш евченка

НАКАЗУЮ :

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради переможців міського етапу Конкурсу, які посіли:



I місце
Бордана Івана, учня 5 класу Одеського ліцею №  78;
Бузовську Олександру, ученицю 5 класу Одеського ліцею «Лідер»; 
Кузієву М ілану, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  56;
Смирнова Іллю, учня 5 класу Одеської гімназії №  48;
Абакумову Поліну, ученицю 6 класу Одеськбґо ліцею «Фонтанський»; 
Обвінцеву Олександру, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  4; 
М аляренка М аксима, учня 6 класу Одеського ліцею №  16;
Дробіну Софію, ученицю 6 класу,Одеського ліцею №  111;
Сластіну Єву, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  63;
М алоголовко Вероніку, ученицю 7 класу Приватного підприємства 
«Одеський ліцей «М айбуття»;
Васильченко Вікторію, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  56;
Хіхлач Софію, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  40;
Киссу Вікторію, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  9;
Побережну Анастасію , ученицю 8 класу Одеського ліцею №  3;
Оліх Ірину, ученицю 8 класу Одеської гімназії №  26;
Ш танько Діану, ученицю 8 класу Одеської гімназії №  125;
Галич Д ар’ю, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  9;
М ороз Анну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  4;
Ветлицького Ярослава, учня 9 класу Одеського ліцею №  117;
Павлезко Вікторію, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  40;
Ш аблія Даніїла, учня 10 класу Одеського ліцею №  86;
Щ ецяк Анастасію , ученицю 10 класу Одеського ліцею №  53;
Бровко Поліну, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  2;
М аланченко Яну, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  12;
Тимогцук Катерину, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Гармонія»; 
Костанді Ю лію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  4;
Дімову М арію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  117;
Краснош лик Віталіну, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  22.

II місце
М аксименко Дарію, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  28;
Пащенко Д ар’ю, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  84;
М ороз Вікторію, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  4;
Пітюкова М аксима, учня 5 класу Одеського ліцею №  53;
М ахіна Євгенія, учня 5 класу Одеської гімназії №  21;
Стешенко Кіру, ученицю 5 класу Одеського ліцею «Ланжеронівський»; 
Джигову Анну, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  15;
Ватренка Олексія, учня 5 класу Одеського ліцею №  92;
Гулич М аргариту, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  63;
Кузенко С оф ’ю, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  78;



Дроздова Давида, учня 6 класу Одеського ліцею №  8;
Холіну Єлизавету, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  53;
Губерта Тимура, учня 6 класу Одеського ліцею №  118;
Пихтіну Ангеліну, ученицю 6 класу Одеської гімназія №  79;
Курбатова М ихайла, учня 6 класу Одеського ліцею №  7;
Кіселар Кароліну, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  12;
Петкову Алісу, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  72;
Сулімова Романа, учня 7 класу Одеського ліцею №  84;
Ш найдер Алісу, ученицю 7 класу Одеської гімназії №  110;
Перуцького Олександра, учня 7 класу Одеського ліцею №  4;
М ойсеєнко М арію , ученицю 7 класу Одеського ліцею №  90;
Тихонову Анну, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  1;
Боярську Ольгу, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  7;
Паланицю Анастасію , ученицю 7 класу Одеського ліцею №  49; 
Бєлосевича Павела, учня 8 класу Одеського ліцею «Фонтанський»; 
Криницьку М арію, ученицю 8 класу Одеського ліцею «Надія»;
Комолову Д ар’ю, ученицю 8 класу Одеської гімназії №  20;
Сідюк Наталю, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої школи №  32; 
Козинського Кирила, учня 8 класу Одеської гімназії №  105;
Качан Анастасію , ученицю 8 класу Одеського ліцею №  16;
Лапатіну Вікторію, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  67;
Боровікову Софію, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  73;
Баранченко Вероніку, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  65;
Величко Вікторію, ученицю 9 класу Одеської гімназії №  33;
Ш найдрук Крістіну, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Гармонія»; 
Граматік Аріну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої школи №  32; 
Веліксар Анастасію , ученицю 9 класу Одеської гімназії №  46;
Савіна Єгора, учня 9 класу Одеської гімназії №  26;
Ж ираковську Дарину, ученицю 9 класу Одеської гімназії №  58;
Котович Д ар’ю, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  49;
Гриш ину Анну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  67;
Окунську Єву, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  55;
Ф ініковську Олесю, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  72; 
Парамоненко Анастасію , ученицю 10 класу Приватного підприємства 
«Одеський ліцей «М айбуття»;
Бєлік Аліну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої школи №  32; 

М анєва М ирона, учня 10 класу Одеського ліцею №  1;
Царьову Анастасію , ученицю 10 класу Одеського ліцею №  121;
Власенко Анастасію , ученицю 10 класу Одеського ліцею №  24;
Григурко М арію, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  40;
Чемеріс Дарію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  28;
Прокопенко Вероніку, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  82;



Геращ енко Анастасію , ученицю 11 класу Одеського ліцею №  8; 
Онищенко Катерину, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 3 1 ; 
Надкерничну Кіру, ученицю 11 класу Одеського ліцею 
«Ланжеронівський»;
Сідорук Ганну, ученицю .11 класу Одеського ліцею №  90;
Романовського Олексія, учня 11 класу Одеського ліцею №  7;
Абраменка М иколу, учня 11 класу Одеського ліцею №  49.

III місце
Вишневу Любов, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  89;
Унтілову Вероніку, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  81;
Півкорець Володимира, учня 5 класу Одеського ліцею №  72;
Деде М арію, ученицю 5 класу Одеської гімназії №  20;
Васильєву Олену, ученицю 5 класу Одеського ліцею №  60;
Стариш Катерину, ученицю 5 класу Одеської гімназії №  103;
Проказю ка Данила, учня 5 класу Одеського ліцею №  117;
М иклуш Дезіре, ученицю 5 класу Одеської гімназії №  105;
Барчана Іллю, учня 5 класу Одеської гімназії №  79;
Співак Уляну , ученицю 5 класу Одеського ліцею №  49;
Лейфура Савелія, учня 5 класу Одеського ліцею №  14;
М антача Тимофія, учня 5 класу Одеського ліцею №  5;
Семенко Д ар’ю, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  84;
Комендантова Артура, учня 6 класу Одеського ліцею №  86;
Бондаренко Олександру, ученицю 6 класу Одеського ліцею «Гармонія»; 
Д ідковську Софію, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  3;
Темнікову Вікторію, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  6;
Тиш евича Олександра, учня 6 класу Одеського ліцею №  31;
Слободян Тетяну, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  37;
Пєлкун Єлизавету, ученицю 6 класу Одеського ліцею
«Ланжеронівський»;
Котуза Арсенія, учня 6 класу Одеського ліцею №  101;
Рєхкалайнін Ксенію, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  13;
Купрікову Злату, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  40;
П ’ятковську Кіру, ученицю 6 класу Одеського ліцею №  49;
Ларіонову Лілію, ученицю 7 класу Одеської гімназії
«Південноукраїнська»;
Теслю Валерію , ученицю 7 класу Одеського ліцею №  9;
Гуслякова Олександра, учня 7 класу Одеського ліцею 78;
Вербицьку Дарину, ученицю 7 класу Одеської гімназії №  18;
Земляну М арію, ученицю 7 класу Одеського ліцею №  31;
РІовосьолову Анастасію , ученицю 7 класу Одеського ліцею №  100; 
Кащук Олександру, ученицю 7 класу Одеської гімназії №  26;



Корневу М арію, ученицю 7 класу Одеської гімназії №  105;
Лисенка Артема, учня 7 класу Одеського ліцею «Приморський»; 
Бурдаковського Євгена, учня 7 класу Одеського ліцею №  44;
Руцьку Діану-Софію, ученицю 7 класу О деськоїтім назії №  48;
Тарасову Поліну, учня 7 класу Одеської гімназії №  76;
Іоргову Анастасію , ученицю 8 класу Одеської гімназії
«Південноукраїнська»;
Добронецьку Д ар’ю, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  86;
Білоус Ангеліну, ученицю 8 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Софіч вікторію, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  4;
Кобчик Алісу, ученицю 8 класу Одеської гімназії №  19;
Кротова Назарія, учня 8 класу Одеського ліцею №  130;
Поліщ ука М ихайла, учня 8 класу Одеського ліцею №  117;
С олов’я М ихайла, учня 8 класу Одеського ліцею «М аріїнський»; 
Чекаленко Анастасію , ученицю 8 класу Одеського ліцею №  37;
Курєнну Софію, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  7;
Буюклі Аліну, ученицю 8 класу Одеського ліцею №  17;
Громового Владислава, учня 8 класу Одеського ліцею №  92;
Перець Христину, ученицю 9 класу Одеської гімназії 
«Південноукраїнська»;
Осадчука Романа, учня 9 класу Одеського ліцею №  89;
М альовану Поліну, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Фонтанський»; 
Гордєєву Ніку, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  3;
Наконечну Катерину, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  6;
Фослер Олександру, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 3 1 ;
Бордіян Софію, ученицю 9 класу Одеського ліцею «М аріїнський»; 
Рябініну Діану, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 
Каранфілова М икиту, учня 9 класу Одеського ліцею №  50;
Кожухарь Світлану, ученицю 9 класу Одеського ліцею №  111; 
Бродського Ю рія, учня 9 класу Одеської гімназії №  113;
Бобову Софію, ученицю 9 класу Одеської гімназії №  125;
Ш вець Ксенію , ученицю 10 класу Одеського ліцею №  51;
Ш мельову Варвару, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 65;
Терець Єву, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  89;
Ш еку М арію, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Лідер»;
Арнаут Вероніку, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  4;
М ілевич Єву, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  6;
Б ур’ян Валерію, учня 10 класу Одеського ліцею №  37;
М ельникова Олександра, учня 10 класу Одеського ліцею №  38;
Хоміч Анастасію , ученицю 10 класу Одеського ліцею «М аріїнський»; 
Некрасову М аргариту, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  13;



-  М азур Ірину, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  14;
Тіторову Катерину, ученицю 10 класу Одеського ліцею №  40;
Пестереву Софію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  80;
М аксименко Анастасію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  63;

-  М акаревич Кіру, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  9;
Садковську М арію, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Лідер»; 
Черниш ову Регіну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої ніколи 
№ 32;
М аркову Анну, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  100;
Демидюк М арію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  1;
Самедову Софію, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  16;
Нікіш ину Д ар’ю, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  56;
Чебан Олександру, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  68;

-  Ш ашоріну Ксенію, ученицю 11 класу Одеського юридичного ліцею;
-  Кулю Ларису , ученицю 11 класу Одеського ліцею №  44;
-  В одоп’янова Богдана, учня 11 класу Одеського ліцею №  17;
-  Кунєву Ірину, ученицю 11 класу Одеського ліцею №  40.

2. Комунальній установі «Одеський центр професійного розвитку
педагогічних працівників» до 4 грудня 2023 року надати на адресу КЗВО 
«Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» звіт про 
проведення II (міського) етапу (додаток 1) та заявку для участі в III 
(обласному) етапі Конкурсу (додаток 2).

3 . Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
3.1. Проаналізувати якість та результативність участі учнів у Конкурсі, 

визначити ш ляхи удосконалення роботи з обдарованими учнями.
3.2. Забезпечити участь учнів, переможців міського етапу, в III 

(обласному) етапі Конкурсу.
4. Оголосити подяку членам журі Конкурсу.
5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 

науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення підсумків 
проведення міського етапу XIV М іжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Ш евченка на 
сайті Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ .

Директор Департаменту / Олена БУЙНЕВИЧ

Ольга Амеліна 722 04 20



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської м іської ради 
від п / .  / л  . 2023
№ 5ГА

ЗВІТ
про проведення І-ІІ етапів XIV М іжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Ш евченка територіальної
громади міста Одеси

Загальна 
кількість 

учасників, 
які взяли 
участь у 
І етапі 

конкурсу

Клас/курс Кількість
учасників

Кількість
переможців

Кількість 
учнів, які 
братимуть 
участь у 

III (II) 
(обласному) 

етапі

-

І етап II етап І II III

5 554 77 4 8 12 4
6 512 86 4 8 12 4
7 488 87 4 8 12 4
8 506 84 4 8 12 4
9 466 76 4 8 12 4
10 358 67 4 8 12 4
11 316 60 4 8 12 4

разом 3190 557 28 56 84 28

Олена БУИНЕВИЧ 

Наталія ЯРОСЛАВЦЕВА

Ольга АМ ЕЛІНА

Я О ” ^  2023 року

Директор Департаменту

Голова оргкомітет 

Голова журі олімпіади



Додаток 2
до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від Оґ- . 2023
№

ЗАЯВКА
на участь учнів закладів загальної середньої освіти м. Одеси 

у III (обласному) етапі XIV М іжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені
Тараса Ш евченка

За рішенням оргкомітету й журі ІІ (міськог) етапу XIV М іжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та
студентської молоді імені Тараса Ш евченка направляються такі учні:

№
з/п

П.І.Б. учня Кл
ас

Назва навчального 
закладу

Адреса навчального 
закладу

М ісце, 
зайняте на 

II етапі 
Конкурсу

П.І.Б. вчителя Додаткова
інформація

1 Бузовська
Олександра
М аксимівна

5 о д е с ь к и й  л і ц е й
«ЛІДЕР» ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м. Одеса,
вул. М алиновського, 
29-А

І Заєць
Олександра
Олександрівна

2 Бордан Іван 
Васильович

5 о д е с ь к и й  л і ц е й
№  78 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, 
Люстдорфська 
дорога, 152

І Васильченко
Ірина
Михайлівна*

3 Казієва М ілана 
Русланівна

5 о д е с ь к и й  л і ц е й

№  56 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м. Одеса, 
вул.Тіниста, 1

І Склярук
Лю дмила
М иколаївна

4 Смирнов Ілля 
Дмитрович

5 ОДЕСЬКА ЕІМ НАЗІЯ 
№ 4 8  ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, вул. 
Суворовська,2

І Ф іліпченко
Оксана
М иколаївна

5 Обвінцев
Олександр
Дмитрович

6 о д е с ь к и й  л і ц е й  № 4
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м. Одеса,
вул. Болгарська, 88

І Тур Світлана 
М иколаївна



6 Абакумова 
Поліна Ігорівна

6 о д е с ь к и м  л і ц е й
«ФОНТАНСЬКИЙ 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м.Одеса, провулок 
Дачний, 1

І Ш умовецька
Інна
Миколаївна

7 М аляренко
М аксим
Сергійович

6 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№  16 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м.Одеса, вул 
Пироговська, 25

І Цимбал Тетяна 
Василівна

8 Дробіна Софія 
Олегівна

6 о д е с ь к и й  л і ц е й

№  111 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м.Одеса, площа 
Молоді, 17

і Борисюк 
Е алина 
Борисівна

9 М алоголовко
Вероніка
Віталіївна

7 Приватне підприємство 
«Одеський ліцей 
«М айбуття»

м. Одеса,
вул. Радісна, 21-А

І Чорненька
Людмила
Ю ріївна

10 Сластіна Єва 
Олександрівна

7 ОДЕСЬКИЙ л і ц е й  
№  63 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса,
вул. Коро льова, 12

І Кроль
Елеонора
Анатоліївна

11 Васильченко
Вікторія
М иколаївна

7 о д е с ь к и й  л і ц е й
№  56 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м. Одеса, 
вул.ТінистаД

І Чмир Андрій 
Валерійович

12 Хіхлач Софія 
Федорівна

7 ОДЕСЬКИМ л і ц е й  
№  40 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, вул. Давида 
Ойстраха, 15-А

І Воєводіна
Світлана
Іванівна

13 Побережна
Анастасія
Сергіївна

8 о д е с ь к и й  л і ц е й  №3
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м. Одеса, 
вул. Бреуса, 59

І Ш аглєєва
Наталія
Павлівна

14 Кисса Вікторія 
Василівна

8 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №  9 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м.Одеса, вул. 
Академіка Г лушка, 
1-Г

І Краскова Ельза 
Олександрівна

15 Оліх Ірина 
Олександрівна

8 ОДЕСЬКА ГІМ НАЗІЯ 
№ 26 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м. Одеса, вул. 
Старопортофранківсь 
ка, 32

І Закревська
Лілія
Вікторівна



16 Ш танько Діана 
Олександрівна

8 ОДЕСЬКА ГІМ НАЗІЯ 
№  125 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м.Одеса, 
вул.Кругова,!

І Лукіянчук
Любов
Олександрівна

17 Мороз Анна 
Олександрівна

9 о д е с ь к и й  л і ц е й  №4
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м. Одеса,
вул. Болгарська, 88

І Ж олонківська
Тетяна
Олександрівна

18 Галич Д ар’я 
Вячеславівна

9 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №  9 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м.Одеса, вул. 
Академіка Глушка, 
1-Г

І Колодєєва 
Наталія 
Г еоргіївна

19 Ветлицький
Ярослав
Сергійович

9 о д е с ь к и й  л і ц е й

№  117 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м.Одеса, вул. 
Рішельєвська, 18

Ю ракова Ніна 
М иколаївна

20 Павлезко Вікторія 
Олександрівна

9 ОДЕСЬКИЙ л і ц е й  
№  40 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, вул. Давида 
Ойстраха, 15-А

І Хаян Світлана 
Петрівна

21 Щ ецяк Анастасія 
Петрівна

10 о д е с ь к и й  л і ц е й
№  53 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м. Одеса, 
вул. Генерала 
Петрова, 34

І Хитрик Лариса 
Володимирівна

22 Ш аблій Даніїл 
Олегович

10 о д е с ь к и й  л і ц е й

№  86 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, вул. 
Академіка Вільямса, 
79

І Дица Світлана 
Петрівна

23 Бровко Поліна 
Сергіївна

10 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№  2 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса, вул. 
Гаванна, 5-А

І Космакова 5 , 
Наталя
Володимирівна

24 М аланченко Яна 
Леонідівна

10 о д е с ь к и й  л і ц е й

№  12 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКО Ї РАДИ

м.Одеса,
вул.М арсельська, 6

І Левковець Н іна 
Леонідівна

25 Костанді Ю лія 
А льбертівна

11 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м. Одеса,
вул. Болгарська, 88

І Тур Світлана 
М иколаївна



26 Тимощук 
Катери і■; а 
Олександрівна

] 1 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ГАРМ ОНІЯ» 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ

м.Одеса, вул. 
Олександра 
Невського, 43

І Ткачук
Людмила
Анатоліївна

27 Дімова М арія 
Ю ріївна

11 о д е с ь к и й  л і ц е й

№ 117 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м.Одеса, вул. 
Рішельєвська, 18

І Ветлицька
Вікторія
Володимирівна

28 Красно шлик 
Віталіна

11 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№  22 ОДЕСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ

м. Одеса, вул. 
М ахачкалинська,4

І Овчіннікова
Любов
Анатоліївна

Директор Департаменту

Голова оргкомітет

Голова журі олімпіади

“ З О  ” / г ^ ^ ^ - 2023 року


